关于举办全国 MPA 核心课程“社会组织管理”

教学与案例研讨会的通知

教指委〔2021〕1 号

有关单位：

为进一步改进 MPA 核心课程“社会组织管理”的教学内容

与方法，分析学科最新研究动态，提高课堂教学效果，全国公

共管理专业学位研究生教育指导委员会将举办全国 MPA 核心课

程“社会组织管理”教学与案例研讨会，现就有关事宜通知如

下：

一、主办单位

全国公共管理专业学位研究生教育指导委员会

二、会议时间

2021 年 3 月 27-28 日

三、会议形式

网络视频会议
四、参会人员

各培养单位的 MPA 教师，限额 300 人，原则上每家培养单

位不超过 2 人，参会人员名单以我委网站公示为准（如报名超限，

我委将联系所在单位的 MPA 中心或相应部门确定参会人选）。

全国公共管理专业学位研究生教育指导委员会